様式第３号（第７条関係）

年  月  日

 田原市長 殿

               申請者

住 所 田原市田原町南番場３０番地１

                氏 名 田原 太郎

補助金請求書

 令和 6 年度生ごみ処理容器等設置事業補助金を下記のとおり請求します。

記

補助金請求額  金  2 5 0 0 0 円

金融機関名

          銀 行

          信用金庫       本店

   た は ら     信用組合       支店

          農 協

預金の種類

及 び 番 号

  普 通

預金  口座番号 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

当 座

フ リ ガ ナ   タ ハ ラ  タ ロ ウ

口 座 名 義    田 原   太 郎

記入例

購 入 金 額 の ２ 分 の １ の 額

（100 円未満切り捨て）。

ただし限度額を超える

場合は、限度額を記入。